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 Side 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for T.B.S 
HOLDING ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Charlottenlund, den 12. september 2024 
 
 
 
Direktion   
 
 
 
 
Thomas Berg Søndergaard 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

  
  
 

 Side 4 

Til kapitalejerne i T.B.S HOLDING ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for T.B.S HOLDING ApS for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse 
om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med 
internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig 
fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, 
der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 
fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser 
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
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 Side 5 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder 
eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en 
væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, 
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan 
dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt 
om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen 
eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet 
og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 

Vanløse, den 12. september 2024 
  

Revision Sjælland 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr.: 28309791 
 

 
 

Ulrik Danmark 
Registreret Revisor 

mne21791 
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 Side 6 

Selskabet T.B.S HOLDING ApS 
Ordruphøjvej 2, 
2920  Charlottenlund 

  
  Telefon: 49 18 03 33    
   CVR-nr.: 34 69 57 92 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Thomas Berg Søndergaard 
  
Revisor  Revision Sjælland 
 Godkendt Revisionsaktieselskab 
  Jyllingevej 59, 1. sal  
  2720  Vanløse 
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 Side 7 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage 
formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som 
er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets 
finansielle stilling. 
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 Side 8 

GENERELT 
Årsregnskabet for T.B.S HOLDING ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider 
beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger 
og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har 
været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold til 
de indgåede kontrakter. 
 
Ejendommenes driftsomkostninger 
Ejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse samt fællesomkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
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Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved  realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og gæld samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på 
egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan 
henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på 
egenkapitalen. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes 
årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Bygninger 
 

20-50 år 9.105 tkr  

    
Indretning lejede lokaler     5 år   0 kr 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en 
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nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der 
nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende 
udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede 
koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort 
efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende 
hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den 
tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen 
og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede 
omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Kapitalandele i kapitalinteresser 
Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede 
salgskurs. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede- og 
associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  
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Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige 
indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, 
hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i 
udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til 
nettorealisationsværdi. 
 
Der aktiveres ikke udskudt skatteaktiv af midlertidige forskelle på ejendomme, da der ikke er en kildeartsbegrænset 
gevinst at modregne tabet i. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til 
den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den 
nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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T.B.S HOLDING ApS 

 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024 
   
   
 2023/24 2022/23 
 

 Side 12 

 BRUTTOFORTJENESTE ...........................................................  156.145 115.146 
   

 1 Personaleomkostninger ....................................................................  -524.712 0 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...................................................................................  -57.694 -57.062 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................  -426.261 58.084 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .......................  3.075.720 2.963.181 
   Andre finansielle indtægter .............................................................  26.021 41.101 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ...............  2.809 0 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ...................................................................................  0 -3.212 
   Andre finansielle omkostninger .......................................................  -699.145 -484.866 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..............................................................  1.979.144 2.574.288 
   

   Skat af årets resultat .........................................................................  236.235 113.883 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................  2.215.379 2.688.171      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...............................................  1.400.000 1.400.000 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....................  3.075.720 2.963.181 
   Overført resultat...............................................................................  -2.260.341 -1.675.010 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................  2.215.379 2.688.171      
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T.B.S HOLDING ApS 

 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2024 

 AKTIVER 
   
   
 2024 2023 
 

 Side 13 

   Grunde og bygninger .......................................................................  10.038.923 10.070.436 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................  22.589 33.015 
   Indretning af lejede lokaler ..............................................................  59.640 22.675 
     

   Materielle anlægsaktiver ...............................................................  10.121.152 10.126.126 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ........................................  5.688.808 5.513.088 
   Kapitalandele i kapitalinteresser ......................................................  0 20.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..............................................................  5.688.808 5.533.088 
     

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................  15.809.960 15.659.214 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...............................  1.053.769 357.947 
   Selskabsskat .....................................................................................  162.143 0 
   Udskudt skatteaktiv .........................................................................  21.771 20.645 
     

 Tilgodehavender ............................................................................  1.237.683 378.592 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele ...............................................  158.494 533.054 
     

 Værdipapirer og kapitalandele ....................................................  158.494 533.054 
     

   Likvide beholdninger ....................................................................  365.976 1.292.515 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................  1.762.153 2.204.161 
     

   

 AKTIVER ......................................................................................  17.572.113 17.863.375      
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T.B.S HOLDING ApS 

 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2024 

 PASSIVER 
   
   
 2024 2023 
 

 Side 14 

   Virksomhedskapital .........................................................................  80.000 80.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..........  4.772.375 4.596.655 
   Overført resultat...............................................................................  7.792.326 7.152.667 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...............................................  1.400.000 1.400.000 
     

   EGENKAPITAL............................................................................  14.044.701 13.229.322 
     

   

   Kreditinstitutter................................................................................  2.708.500 4.027.832 
   Deposita ...........................................................................................  75.000 75.000 
   Selskabsskat .....................................................................................  461.380 105.857 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser ....................................................  3.244.880 4.208.689 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .........................  63.000 84.000 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................  32.000 32.000 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...................................................  3.762 157.292 
   Selskabsskat .....................................................................................  0 138.287 
   Anden gæld ......................................................................................  183.770 13.785 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.....................................................  282.532 425.364 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ........................................................  3.527.412 4.634.053 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................  17.572.113 17.863.375      

   

 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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T.B.S HOLDING ApS 

 

 NOTER 

  
   
   
 2023/24 2022/23 
 

 Side 15 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget ..............................................................  1 0 

   

 Lønninger ........................................................................................  524.712 0 
     

 Personaleomkostninger i alt .........................................................  524.712 0      

   

 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel Restgæld efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Kreditinstitutter ............................ 4.111.832 2.771.500 63.000 2.433.049 

 Deposita ....................................... 75.000 75.000 0 75.000 

 Selskabsskat ................................. 105.857 461.380 0 0 
         

 4.292.689 3.307.880 63.000 2.508.049 
         

   

   

 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele ...............................................  158.494 533.054 
     

 158.494 533.054 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Årets urealiserede tab ......................................................................  511.061 353.305 
     

 511.061 353.305 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter 
selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og 
kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen er pr. 30. juni 2024 indregnet i 
årsrapporten, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst 
eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 
Øvrige eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder 
Selskabet har overfor dets datterselskab stillet en selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med selskabets 
bankforbindelse. 
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T.B.S HOLDING ApS 

 

 NOTER 

  
   
  
 

 Side 16 

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der afgivet pant på t.kr. 1.900 i ejendommen beliggende 
Ordruphøj 4, 2920 Charlottenlund. 

  
Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit A/S, er der givet pant på t.kr. 2.919 i ejendom beliggende Ordruphøj 4, 
2920 Charlottenlund.  
  

Den regnskabsmæssige værdi pr 30. juni 2024 udgør for ejendommen i Ordrup t.kr. 7.633. 

Den regnskabsmæssige værdi pr 30. juni 2024 udgør for ejendommen i Hørsholm t.kr. 2.405. 

 

Der er endvidere tinglyst pant på 25 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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REVISION SJÆLLAND GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
28309791
Registreret revisor
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         5ufgubMGirQ3KMV1zcGxGYU7zyUVYclHxx2jw0tzBw0=   Z+TOEycXZJH+ogWnGjnNea2UnueX3Wmlcx8nHroH26c=      AQAB           2024-09-19T09:28:41.919Z     U37SdmIZ69GY8VqurLESj6LJo8lrAP0GYBF1wvrPGYU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 943236285528519807838392267567429382746747179340          



            
                
            
            9255 2024 Regnskabserklæring
            2VJ6Z-EWKOD-K1QQI-34DLO-HGUHJ-T4I8X
            SHA-256
            4cb4244cf37c3f0a7ba221a583993d3fc23ef6589589aa55734da5d3ae44d70a
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            9255 2024 Revisionsprotokol
            3LV7H-CKFMP-57EA4-1K6A3-420QG-6B5VD
            SHA-256
            e20ddf48ff5b209ac82cc8a090ecac998bdeefac5e78978792a068a60c5b635a
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            9255 2024 Specifikationer
            DOVLJ-SE23L-NYWJI-K6O2J-4QEOY-AWB0Z
            SHA-256
            93f4e54fee63f75c85cca5d1b25a4fd6e5a521e6450dc323e357d2f91b333cfd
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            9255 2024 Årsrapport
            6MITE-UCC4H-T4XUG-CS4LF-F8GIQ-HHHKY
            SHA-256
            11603205177b2e616f067449293a2aaa766e004d537af9ff7a97d2c4bf93ea89
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            9255 2024 Hvidvaskerklæring
            ZXETI-3ACSM-C16P7-UX5QT-VJHYO-J3QP2
            SHA-256
            5e87ae99d98294761019141289d53ca5029cba668e6381a6bb229d49df212e1b
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            reelle ejer
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         v+YXXh6Fg8/HoShJgQL+WvLG1aIOwtUlPULGrtJYPsA=   z0ImcRVqeVgvuU7lwfklgOmXwbAoSnogKKdgRJbY9P4=      AQAB           2024-09-19T09:44:31.646Z     XO/XBG4+hVhHWosT7Q4bQ38075bTPFW/wtwh036ZEEI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 807801214472254323961832629384356354067266414123          



            
                
            
            9255 2024 Revisionsprotokol
            3LV7H-CKFMP-57EA4-1K6A3-420QG-6B5VD
            SHA-256
            e20ddf48ff5b209ac82cc8a090ecac998bdeefac5e78978792a068a60c5b635a
            
                                    
                                                    Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            9255 2024 Specifikationer
            DOVLJ-SE23L-NYWJI-K6O2J-4QEOY-AWB0Z
            SHA-256
            93f4e54fee63f75c85cca5d1b25a4fd6e5a521e6450dc323e357d2f91b333cfd
            
                                    
                                                    Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            9255 2024 Årsrapport
            6MITE-UCC4H-T4XUG-CS4LF-F8GIQ-HHHKY
            SHA-256
            11603205177b2e616f067449293a2aaa766e004d537af9ff7a97d2c4bf93ea89
            
                                    
                                                    Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         SQE20+BzBZEpaZiR3ktxCnnioG6xhK4ELzuklWeFyy8=   ibweOC4a3R1bRUQ4ZErkfS9OY7nOJaETUDej4GCOnm0=      AQAB           2024-09-19T10:32:04.685Z     o4i0scp7nelcG6aZsIahwRQaz528Qjtxq18KBqha4rw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 807875590829458186417277330974088459672163817826          



            
                
            
            9255 2024 Årsrapport
            6MITE-UCC4H-T4XUG-CS4LF-F8GIQ-HHHKY
            SHA-256
            11603205177b2e616f067449293a2aaa766e004d537af9ff7a97d2c4bf93ea89
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            9255 2024 Generalforsamlingsreferat
            Q56EW-OYW2O-VB6CZ-VJ1FX-CIHKE-TJ8Z7
            SHA-256
            156becae1219dbfcdf920b480e79e13eb8a40d8fb6181a1c055d59fe896ae0b5
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"6MITE-UCC4H-T4XUG-CS4LF-F8GIQ-HHHKY","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-09-19T09:28:45Z","ip":"185.17.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc7941a04561b50.xml","signerSerial":"a3df445b-99c2-4f8e-9fc0-fef534f1a0b9","type":"penneo","signerName":"Thomas Berg Søndergaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fec14ec6d4da451.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"4cb4244cf37c3f0a7ba221a583993d3fc23ef6589589aa55734da5d3ae44d70a","key":"2VJ6Z-EWKOD-K1QQI-34DLO-HGUHJ-T4I8X","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e20ddf48ff5b209ac82cc8a090ecac998bdeefac5e78978792a068a60c5b635a","key":"3LV7H-CKFMP-57EA4-1K6A3-420QG-6B5VD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"93f4e54fee63f75c85cca5d1b25a4fd6e5a521e6450dc323e357d2f91b333cfd","key":"DOVLJ-SE23L-NYWJI-K6O2J-4QEOY-AWB0Z","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11603205177b2e616f067449293a2aaa766e004d537af9ff7a97d2c4bf93ea89","key":"6MITE-UCC4H-T4XUG-CS4LF-F8GIQ-HHHKY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"5e87ae99d98294761019141289d53ca5029cba668e6381a6bb229d49df212e1b","key":"ZXETI-3ACSM-C16P7-UX5QT-VJHYO-J3QP2","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-09-19T09:44:34Z","ip":"212.130.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe98af7072d66ef.xml","signerSerial":"2ae4c15f-15ee-47be-9b6d-e114f2e6f707","type":"penneo","signerName":"Ulrik Danmark","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"28309791","name":"REVISION SJÆLLAND GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Revision Sjælland Godkendt Revisionsakt\u2026"}],"dataFile":"3fc650248f5b83a8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e20ddf48ff5b209ac82cc8a090ecac998bdeefac5e78978792a068a60c5b635a","key":"3LV7H-CKFMP-57EA4-1K6A3-420QG-6B5VD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"93f4e54fee63f75c85cca5d1b25a4fd6e5a521e6450dc323e357d2f91b333cfd","key":"DOVLJ-SE23L-NYWJI-K6O2J-4QEOY-AWB0Z","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11603205177b2e616f067449293a2aaa766e004d537af9ff7a97d2c4bf93ea89","key":"6MITE-UCC4H-T4XUG-CS4LF-F8GIQ-HHHKY","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-09-19T10:32:07Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc0541efdd62fbc.xml","signerSerial":"a3df445b-99c2-4f8e-9fc0-fef534f1a0b9","type":"penneo","signerName":"Thomas Berg Søndergaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe3950f1a4532f0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"11603205177b2e616f067449293a2aaa766e004d537af9ff7a97d2c4bf93ea89","key":"6MITE-UCC4H-T4XUG-CS4LF-F8GIQ-HHHKY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"156becae1219dbfcdf920b480e79e13eb8a40d8fb6181a1c055d59fe896ae0b5","key":"Q56EW-OYW2O-VB6CZ-VJ1FX-CIHKE-TJ8Z7","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ========================= ================= ===================================================================================================================== 
  Time                      Name                      IP                Activity                                                                                                             
 ========================= ========================= ================= ===================================================================================================================== 
  2024-09-19 07:48:09 UTC   Nikolaj Grimstrup         212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                                             
  2024-09-19 07:48:10 UTC   Nikolaj Grimstrup         212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Thomas Berg Søndergaard"                                                           
  2024-09-19 07:48:10 UTC   Nikolaj Grimstrup         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Berg Søndergaard" at "tbs@dkmr.dk"                                       
  2024-09-19 07:48:10 UTC   Nikolaj Grimstrup         212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Ulrik Danmark"                                                                     
  2024-09-19 09:27:53 UTC   Thomas Berg Søndergaard   185.17.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                
  2024-09-19 09:28:01 UTC   Penneo system             185.17.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2024-09-19 09:28:36 UTC   Thomas Berg Søndergaard   185.17.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                
  2024-09-19 09:28:37 UTC   Penneo system             185.17.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2024-09-19 09:28:46 UTC   Thomas Berg Søndergaard   185.17.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, dirigent, direktør, reelle ejer  
  2024-09-19 09:28:46 UTC   Nikolaj Grimstrup         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ulrik Danmark" at "ud@revision-sjaelland.dk"                                    
  2024-09-19 09:43:31 UTC   Ulrik Danmark             212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                
  2024-09-19 09:43:49 UTC   Penneo system             212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                              
  2024-09-19 09:44:26 UTC   Ulrik Danmark             212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                
  2024-09-19 09:44:27 UTC   Penneo system             212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                              
  2024-09-19 09:44:34 UTC   Ulrik Danmark             212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                      
  2024-09-19 09:44:35 UTC   Nikolaj Grimstrup         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Berg Søndergaard" at "tbs@dkmr.dk"                                       
  2024-09-19 10:31:16 UTC   Thomas Berg Søndergaard   77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2024-09-19 10:31:16 UTC   Thomas Berg Søndergaard   77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2024-09-19 10:31:16 UTC   Thomas Berg Søndergaard   77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2024-09-19 10:31:24 UTC   Thomas Berg Søndergaard   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                
  2024-09-19 10:31:29 UTC   Penneo system             77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2024-09-19 10:31:57 UTC   Thomas Berg Søndergaard   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                
  2024-09-19 10:31:59 UTC   Penneo system             77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2024-09-19 10:32:08 UTC   Penneo system             77.241.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                           
  2024-09-19 10:32:08 UTC   Thomas Berg Søndergaard   77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, dirigent, direktør, reelle ejer  
 ========================= ========================= ================= ===================================================================================================================== 


		2024-09-19T10:33:53+0000
	Original document certified by Penneo




